КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 27 апреля 2012 года   №  11
с. Альменево

Об утверждении размера платы за предоставление сведений,

содержащихся в информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности  по Альменевскому району

 на 2012 год

  В соответствии со ст. 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 3

постановления Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 г. № 363 «Об

информационном обеспечении градостроительной деятельности», Приказом

Минэкономразвития Российской Федерации от 26.02.2007 года № 57 «Об утверждении

Методики определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», ст. 15

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", пп.14 п. 1 ст.6 Устава Альменевского

района Курганской области

      РЕШИЛА:

1. Утвердить размер платы за предоставление сведений, содержащихся в

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности (далее

ИСОГД)  по Альменевскому  району, на 2012 год:

- за представление копии одного документа, содержащихся в ИСОГД, в размере 30

(тридцати) руб.;

- за представление сведений, содержащихся в одном разделе ИСОГД, в размере 300

(триста) руб.

2.  Плата за предоставление сведений, содержащихся в ИСОГД, зачисляется в доход

бюджета Альменевского района.

3.  Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренным Уставом

Альменевского района Курганской области.

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

5.   Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на комиссию  по

экономике, налогам, соблюдению законности и правопорядка (М.С. Султанов).

Председатель Альменевской районной Думы                                   А.Ф.Белоусов

Глава Альменевского района                                                       Д.Я. Сулейманов